
令和６年度「那須中学校区小中一貫防災教育」

高久方面 大谷・大沢方面 那須方面 田代友愛方面

Aコース バス停 6/28(金) Aコース Aコース

バス停 6/28(金) 那須高原小 16:10 バス停 6/28(金) バス停 6/28(金)

高久小 16:10 北条 16:14 那須高原小 16:10 田代友愛小 16:10

新西原 16:15 長南寺二 16:16 高湯入口 16:16 下半俵 16:19

茅　沼 16:19 長南寺 16:18 寿楽(高湯台） 16:17 半俵 16:20

薄室① 16:21 小深堀(下) 16:21 一軒茶屋 16:19 室野井 16:23

薄室② 16:23 小深堀(上) 16:23 新那須 16:20 六斗地 16:26

菱喰内① 16:25 大深堀 16:24 那須小 16:23 東京建物 16:30

弓　落 16:27 大沢十字路 16:27 観光協会前 16:25 ハイランド入口 16:34

後藤橋 16:29 旧大沢小前 16:30 大丸温泉 16:37 三沢台 16:39

桜久保 16:30 バケーションランド 16:32 住友ゴム前 16:42

菱喰内② 16:31 北沢 16:34 Bコース 赤松平 16:44

那須中 16:44 大谷入口 16:37 バス停 6/28(金) あけぼの平 16:46

第三入口 16:38 那須高原小 16:10

Bコース 大谷第二－１ 16:39 那須高原 16:19 Bコース

バス停 6/28(金) 大谷第二－２ 16:40 南ヶ丘牧場 16:22 バス停 6/28(金)

高久小 16:10 大谷第四 16:42 平和郷管理事務所 16:24 田代友愛小 16:10

丸　山 16:13 大谷第五 16:44 守子 16:21

本　郷 16:14 大谷やすらぎ前 16:47 伊藤台 16:22

廻り谷 16:18 横沢 16:24

下瀬縫 16:22 旧室野井小 16:27

芦ノ又 16:24

愛宕山 16:29

新高久① 16:30

新高久② 16:34

新高久③ 16:35

下松子 16:37

那須中 16:45

高久小学校 那須高原小学校 田代友愛小学校

6月28日(金)　下校時刻・下校スクールバス時刻表

スクールバス利用にあたって
・ここに記載した時刻は、あくまでの目安と考えて下さい。
・バスを利用できるのは、通常スクールバスに乗車している児童・生徒になります。
・利用できるバス停は、通常登下校で利用しているバス停のみとなります。

各小学校の下校時刻　　高久小・那須高原小・・・１６：００　　田代友愛小・・・１６：０５


